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Odamızdan öğrencilerimize tablet bilgisayar 

desteği 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizce (TOBB) baĢlatılan tablet dağıtım kampanyası 

kapsamında odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizdeki ihtiyaç sahibi 

öğrencilere dağıtılmak üzere toplam 75 adet Klavyeli Tablet bilgisayar hediye edildi. 

TOBB’un katkılarıyla yürütülen kampanya kapsamında 55 adedi TOBB tarafından, 20 adedi 

ise odamız tarafından satılan alınan toplam 75 adet Klavyeli Tablet bilgisayar 

öğrencilerimize dağıtılmak üzere protokolle Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçe milli eğitim 

müdürlüklerine teslimi sağlandı. 

Tatvan’daki ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılacak Tablet bilgisayarların teslimi için Tatvan 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Yüzer’i ziyaret eden Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, 45 adet tableti protokolle Ġlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah 

Yüzer’e teslim etti. 
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Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Süleyman Aydoğdu ve Ġsmail Alkoç ise Ahlat ve Adilcevaz 

ilçe milli eğitim müdürlerini ziyaret ederek 6’sı Adilcevaz ve 15’i de Ahlat olmak üzere 21 

adet tabletin teslimini sağladı. 

Geleceğin güvencesi olarak gördükleri gençlerin eğitimini önemsediklerine vurgu yaparak 

yapan Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, TATSO olarak TOBB’un da katkılarıyla 

odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilere 

dağıtılmak üzere toplam 75 adet Klavyeli Tablet bilgisayar hediye edildiğini söyledi. 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, “TATSO olarak bir yandan ilimizin ekonomisini 

büyütmeye çalıĢırken, bütün çocuklarımızın eğitim ve öğretim programlarına eriĢebilmeleri 

için eğitime yatırım yapmayı da ihmal etmedik. TOBB öncülüğünde baĢlatılan tablet dağıtım 

kampanyası kapsamında odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizdeki ihtiyaç 

sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere toplam 75 adet Klavyeli Tablet bilgisayar hediye aldık. 

AlmıĢ olduğumuz bu tabletleri öğrencilerimize dağıtılmak üzere ilgili ilçe milli eğitim 

müdürlüklerimize ulaĢtırdık. ĠnĢallah bu tabletler sayesinde ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz 

pandemi süreci ve sonrasında derslerini daha yakından takip edebilecekler. Ben bu vesile 

katkılarından dolayı TOBB BaĢkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na teĢekkür ediyor, 

tabletlerin öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuĢtu. 
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Bitlis AKUT Derneğinden Odamıza ziyaret 

 

Bitlis AKUT Arama Kurtarma Derneği üyeleri Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Dernek BaĢkanı Fevzi Epözdemir ve derneğin gönüllü üyelerini makamında ağırlayan Oda 

BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

çalıĢmalarında baĢarılar diledi. 

Dernek BaĢkanı Fevzi Epözdemir ise, dernek faaliyetleriyle ilgili Oda BaĢkanımız Sayın 

Bilal Adabağ’ı bilgilendirdi. 

 
 
 
 
 
 
 



5 Tatvan TSO online Bülten Sayı:12/2020 – ARALIK  

 
 

İstişare toplantısı düzenlendi 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis 
Defterdarı Ferit Özçelik ve ilçe müdürlerinin katılımıyla odamız ev sahipliğinde 
istişare toplantısı düzenledi. 
 
Odamız başkanlık makamında gerçekleştirilen toplantı neticesinde odamız 
üyelerinin yaşamış olduğu sorun ve sıkıntılar ile gündemdeki diğer konular üzerine 
istişare edilip, fikir alışverişinde bulunuldu. 
 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, özellikle Ressen Terkler sonrasında konusunda 
yaşanan sıkıntılar, vergi yapılandırmaları, üyelerin kayıt durumu ve tacirlerin vergi 
sıkıntıları gibi başlıca konuları gündeme getirerek, çözümü noktasındaki fikirlerini 
dile getirdi. 
 
Bitlis Defterdarı Ferit Özçelik ise, ilçe müdürleriyle birlikte iletilen sorun ve 
sıkıntıların çözümü noktasında ellerinden gelen çabayı göstereceklerini ifade etti. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri İsmail Alkoç ve Recep Ateş de gerçekleştirilen 
toplanda hazır bulundu. 
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Oda Başkanımızdan “Engelliler Günü” 

ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sayın Bilal ADABAĞ, Dünya 

Engelliler Günü münasebetiyle Bitlis merkezde bulunan Artık Saklanmak Ġstemiyorum 

Derneğini (ASĠBED) ziyaret etti. 

Ziyaret vesilesiyle dernek üyeleriyle sohbet eden Oda BaĢkanımız sayın Bilal ADABAĞ, 

dernek üyelerinin günlerini tebrik etti. 

Dernek üyeleri ise nezaket ziyaretinden ötürü teĢekkürlerini ilettiler. 
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Oda başkanımızdan “Han Tekstil” ziyareti 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sayın Bilal ADABAĞ, üye ziyaretleri 

kapsamında Bitlis OSB’deki iĢyerinde hizmete baĢlayan Han Tekstili ziyaret etti. 

Ziyaret vesilesiyle Tekstil Sahibi Ġrfan Demirkanoğlu ile biraraya gelen Oda BaĢkanımız 

sayın Bilal ADABAĞ, “hayırlı olsun” dileklerini iletti. 

Han Tekstil Sahibi Ġrfan Demirkanoğlu ise nezaket ziyaretinden ötürü teĢekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımızdan sayın Cemil Çiçek’e 

ziyaret 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyesi, TBMM eski Başkanı Sayın 
Cemil Çiçek’i ziyaret etti. 
 
Ankara ziyaret programı kapsamında Cumhurbaşkanlığı YİK üyesi Sayın Cemil 
Çiçek’i çalışma ofisinde ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
gündemdeki konularla ilgili görüşmeler yaptı. 
 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, misafirperverliğinden ötürü Sayın Cemil 
Çiçek’e teşekkürlerini iletti. 
 
Bölgede son durumla ilgili bilgi alan Sayın Cemil Çiçek ise, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
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Oda Başkanımız, Tedarik Zinciri Finansman 

Program Lansmanına katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB BaĢkanımız Sn. M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Sn. Hüseyin Aydın’ın katılımlarıyla 

gerçekleĢtirilen Tedarik Zinciri Finansman Program Lansmanı video konferansına katıldı. 

Konferansta konuĢan TOBB BaĢkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “TOBB ve Ziraat 

Bankası güçlerini birleĢtiriyor, tedarik zinciri finansmanı kolaylaĢıyor. Alıcı ve satıcı arasında 

Güvenli Ticaret Sistemi kurmayı sağlayan “Bankkart BaĢak” ile üyelerimiz alımlarda 540 

güne kadar vade ve düĢük maliyet avantajlarından yararlanacak. Alıcı ve satıcının güven 

içinde alıĢveriĢ yapmasının önünü açıyoruz. Üreticiler veya satıcılar, tahsilat ile 

uğraĢmadan, güven içinde mallarını satacaklar. Alıcılar da uygun vade ve maliyette 

finansman temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karĢılayacaklar.” Dedi. 
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Vergi Dairesi Müdürü Duman’a ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Meclis 

Üyesi Ecevit Özkan ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile birlikte Tatvan Vergi 

Dairesi Müdürü Yüksel Duman’ı ziyaret etti. 

Odamız üyelerinin yaĢamıĢ olduğu sorun ve sıkıntıların çözümü konusunda neler 

yapılabileceği üzerine istiĢare edilip, fikir alıĢveriĢinde bulunulan ziyarette Oda BaĢkanımız 

Sayın Bilal Adabağ, özellikle Ressen Terkler sonrasında konusunda yaĢanan sıkıntılar, 

vergi yapılandırmaları, üyelerin kayıt durumu ve tacirlerin vergi sıkıntıları gibi baĢlıca 

konuları gündeme getirerek, çözümü noktasındaki fikirlerini dile getirdi. 
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YEREL ESNAFA SAHİP ÇIK… 
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Oda Başkanımızdan “hayırlı olsun” ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, oda baĢkanlarıyla birlikte 

ilçemizde ev dekorasyonları üzerine açılan “Aksoy Home” isimli iĢyerine “hayırlı olsun” 

ziyaretinde bulundu. 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası BaĢkanı Ecvet Avcı, Tatvan ġoförler ve Otomobilciler 

Odası BaĢkanı Naim Nadir ve Tatvan Mahalle Muhtarları Derneği BaĢkanı Servet Eskin ile 

birlikte önceki dönem Belediye BaĢkanı Fettah Aksoy’un oğlu Ömer ve Yunus Aksoy 

tarafından açılan iĢyerini ziyaret eden Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, “hayırlı olsun” 

dileklerini iletti. 
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Ziraat Bankasıyla “Bankart Başak Tedarik 

Zinciri Finansmanı” Protokolü imzalandı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Ziraat Bankası arasında “Bankart BaĢak Tedarik 

Zinciri Finansmanı” Protokolü imzalandı. 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ ve Ziraat Bankası Tatvan ġube Müdürü Emrah Caner 

tarafından protokol için imza töreni düzenledi. Ġmzalanan protokol sayesinde üyelerimiz 

Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde üyelerimiz 

bu sistemden faydalanabilecek. 

Ġmzalanan protokolün tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileyen Oda BaĢkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, “Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde 

üyelerimiz bu sistemden faydalanabilecek. Böylece, artan korona virüs vakaları nedeniyle 

yeni tedbirlerin alındığı bu dönemde, nakit akıĢlarını rahatlatmıĢ olacaklar. Biz de Ziraat 

Bankası ile güçlerimizi birleĢtirdik ve kurumsal kartla tedarikçi finansmanı ödemelerini 

kolaylaĢtırdık. Bu vesileyle, imzalanan protokolün tüm üyelerimize hayırlı olmasını 

diliyorum.” Dedi. 
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Birevim Tatvan şubesinden odamıza ziyaret 

 

Birevim Tatvan ġube Müdürü Leyla Mihrinaz Engin Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Odamız Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’in de hazır bulunduğu ziyarette 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Birevim Tatvan ġube Müdürü Leyla Mihrinaz Engin ise, Birevim Tatvan Ģubesinin çalıĢma 

ve faaliyetleriyle ilgili bilgilendirmede bulunarak, kendisinin kaleme almıĢ olduğu “Sosyopat” 

isimli kitabını Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ’a hediye etti. 
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TATSO Meclis toplantısı düzenledi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclis toplantısı gerçekleĢtirildi. 

Pandemi nedeniyle internet üzerinden gerçekleĢtirilen toplantı kapsamında genel konular 

görüĢüldü. 

Meclis BaĢkanımız Rıdvan Kökel’in davetiyle toplantıya iĢtirak eden Ziraat Bankası Tatvan 

ġube Müdürü Emrah Caner’de toplantıya katılım sağlayarak,  “Bankart BaĢak Tedarik 

Zinciri Finansmanı” ve imzalanan protokol ile ilgili bilgilendirmede bulundu. 
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KÜSİ’nin Bitlis İl Kurul toplantısı 

gerçeleştirildi 

 
 
Bilim Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü 
koordinesinde faaliyet yürüten Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Kurulunun Bitlis İl 
Kurul toplantısı düzenledi. 
 
Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliğinde paydaşlar arasındaki sinerjiyi artırmak, sanayide 
inovasyona yönelerek ileri teknoloji ağırlıklı bir yapıya kavuşmak amacıyla düzenlenen 
internet üzerinden gerçekleştirilen Kamu-Üniversite ve Sanayi İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu toplantısı Vali Yardımcısı ve aynı zamanda Tatvan Kaymakamı Tekin 
Erdemir başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’ın yanı sıra ilgili oda ve 
kurum ve birim amirlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; kurulun stratejik yol 
haritasına dair görüş alışverişinde bulunarak, Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Bitlis’te 
etkin bir şekilde sağlanması, ilin sanayisinin katma değeri yüksek ürünlere 
yönlendirilmesiyle ilgi çalışmaların yapılarak, AR-GE ve yenilik kapasitesinin artırılıp 
sanayi profilinin yüksek, orta ve ileri teknoloji alanlarına evrilmesinin önemine vurgu 
yapıldı. 
 
Toplantıda konuşan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, görüş ve önerilerini ileterek, 
bilginin kaynağı üniversiteler ile yenilikçi ürünler üretecek olan sanayi kesiminin 
kamunun yol göstericiliğinde bir araya gelmelerinin önemine vurgu yaptı. 
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TOBB heyetinden odamıza ziyaret 

 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde ilimizde inşa edilmesi planlanan 24 derslikli okul binası ile ilgili protokol 
imzalamak üzere ilimize gelen TOBB İnşaat Uygulama Müdürü sn. Haluk Altuntaş beraberindeki 
heyetle birlikte, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 
 
Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn. Davut Tezcan ile birlikte odamızı ziyaret eden TOBB 
İnşaat Uygulama Müdürü sn. Haluk Altuntaş ziyaret kapsamında Oda Başkanımız sn. Bilal 
Adabağ ile bir araya geldi. 
 
Ziyarette TOBB ve MEB arasında imzalanan protokol çerçevesinde ilimiz Rahva mevkiinde inşa 
edilmesi planlanan okul ile ilgili bilgi veren TOBB İnşaat Uygulama Müdürü sn. Haluk Altuntaş, 
yer tahsisi işlemlerinin ardından okulun kısa sürede hizmete sunmayı amaçladıklarını ifade etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ, okulun ilimiz için 
hayırlı olmasını dileyerek katkılarından dolayı TOBB Başkanımız sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
teşekkürlerini iletti. 
 
Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ, ayrıca; TOBB Başkanımız sn. Rifat Hisarcıklıoğlu ile yapılan 
görüşmeler neticesinde 2021 yılı itibariyle ilçelerde okul yapımına başlanacağını, Tatvan 
ilçemize yapılması planlanan 24 derslikli okulunda bu kapsama alındığını ifade etti. 
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Başkan Çoban’dan odamıza ziyaret 

 

Ahlat Belediye BaĢkanı Sn. A. Mümtaz Çoban, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız 

Sn. Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

BaĢkan Çoban ve beraberindeki heyeti makamında ağırlayan Oda BaĢkanımız sn. Bilal 

Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Öte yandan; bölgemizin son durumu ve planlanan projelerin de görüĢüldüğü ziyarette fikir 

alıĢveriĢinde bulunuldu. 

Oda BaĢkanımız sn. Bilal Adabağ, Ahlat ilçemizde yürüttüğü baĢarılı projelerden dolayı 

BaĢkan Çoban’a takdir ve tebriklerini iletti. 

Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’te hazır bulundu. 
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Odamıza ziyaret 

 

Yerinde Yardım Uluslararası Ġnsani Yardım Derneği Bitlis Ġl BaĢkanı Nevzat Aksoy, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 
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Başkanımıza ziyaret 

 

BĠGĠAD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Ġstanbul’da Avize 

Sektöründe faaliyet yürüten Bitlis ĠĢadamı HemĢehrimiz Cesim Karadağ, Bitlis ziyaret 

programı kapsamında Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ’ı 

ziyaret etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, nezaket 

ziyaretinden ötürü teĢekkürlerini iletti. 
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Sarıkamış Şehitlerimizi Rahmetle anıyoruz 

 
 

#SarıkamıĢ ġehitlerimizin Hakk’a yürüyüĢlerinin 106. Yıl dönümünde rahmet ve minnetle 

anıyorum. 

Ruhları Ģâd olsun… 
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Turizm ve Otelcilik Sektöründe Covid-19 

Sonrası Yeni Dönem webinarı 

 

Odamız Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Doğu Anadolu Kalkınma 

Ajansı koordinesinde internet üzerinden gerçekleĢtirilen “Turizm ve Otelcilik Sektöründe 

Covid-19 Sonrası Yeni Dönem Ġçin Yönetim DanıĢmanlığı” webinarına katıldı. 

Emre Karaduman moderatörlüğünde düzenlenen webinara Novus Otel ĠĢletme ve 

DanıĢmanlık ġirketi Kurucu BaĢkanı Emrullah Akçakaya’nın konuĢmacı olarak katıldı. 

Toplantıda; Turizm ve Otelcilik Sektöründe Covid-19 Sonrası Yeni Dönem Ġçin Yönetim 

DanıĢmanlığı üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 

 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/TCDAKA/?__cft__%5b0%5d=AZUsGKpY3sHCZLgixaCLStgvbzYuMnq9zxW0dpz7YuVhau4IwaS8NHSyno-mkwPsAAg84liiga5cfhUrbioIDJzzeGAG-matmwyYaoyada_QwOwWugN7CmEtYvZLixj7TzsJEbT5-eb-6HZ975rTkmxp&__tn__=-UC*F
https://www.facebook.com/TCDAKA/?__cft__%5b0%5d=AZUsGKpY3sHCZLgixaCLStgvbzYuMnq9zxW0dpz7YuVhau4IwaS8NHSyno-mkwPsAAg84liiga5cfhUrbioIDJzzeGAG-matmwyYaoyada_QwOwWugN7CmEtYvZLixj7TzsJEbT5-eb-6HZ975rTkmxp&__tn__=-UC*F
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İşadamı Ramazan Şerif Fırat’tan odamıza 

ziyaret 

 

Ġstanbul’da tekstil sektöründe faaliyet yürüten hemĢehrilerimizden ġerif Tekstil Sahibi 

ĠĢadamı Ramazan ġerif Fırat, Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Ramazan ġerif Fırat’ı odamız yönetim kurulu üyeleriyle birlikte makamında ağırlayan Oda 

BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tekstil ile 

ilgili yatırım üzerine istiĢarelerde bulundu. 
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Nur Tekstil ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız BaĢkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Ġstanbul’da tekstil sektöründe faaliyet yürüten 

hemĢehrilerimizden ġerif Tekstil Sahibi ĠĢadamı Ramazan ġerif Fırat ile birlikte Güroymak 

ilçemizde faaliyet yürüten “Nur Tekstil” firmasına ziyarette bulundu. 

Ziyaret kapsamında tekstil sahibi Rafet Nur ile bir araya gelen Oda BaĢkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, yatırım ve istihdama katkılarından dolayı “Nur Tekstil” yöneticilerine teĢekkür ve 

baĢarı dileklerini iletti. 

 
 
 



25 Tatvan TSO online Bülten Sayı:12/2020 – ARALIK  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.tatso.org.tr 


